
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

04.04.2023 №A-2376

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов, психологов, 
логопедов«Организация коррекционно-развивающей работы в условиях реализации ФГОС»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Молокоедова Ольга Николаевна ДП-2376-94535 от 03.04.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для педагогов, психологов, логопедов«Организация коррекционно-
развивающей работы в условиях реализации ФГОС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Родина Зоя 
Геннадьевна Коррекционная работа с детьми ОВЗ 3 место ДП-2376-95060

2 Овсянникова Ольга 
Ильинична

Использование инструментария 
учителя – логопеда для 
мозжечковой стимуляции у детей с 
ТНР в коррекционно – 
логопедическом процессе.

2 место ДП-2376-95289

3 Попко Евгения Алиевна НОД по РЭМП для детей с ОВЗ по 
теме "Животные Севера" 3 место ДП-2376-95502

4 Семьина Наталья 
Андреевна

Методическое пособие "Лягушка - 
говорушка" 1 место ДП-2376-95581

5 Ордина Ирина 
Олеговна

(формирование лексико-
грамматических представлений) 
Изменение существительных в 
единственном числе во всех падежах

2 место ДП-2376-95638

6 Захарова Татьяна 
Александровна Проект «Сказки Орловского края» 1 место ДП-2376-95675



7 Байсалханова 
Екатерина Олеговна «Особенности казачьего быта» 1 место ДП-2376-95909

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


